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Zpravodaj   2. KLZ "A"   č. 1 / 2011-12 

V prvním kole dokázalo zvítězit na drahách soupeřů pouze druţstvo TJ Neratovice v Kutné Hoře a 

remizovat  Slavoj Praha v Ústí nad Labem.  nejlepšího výkonu kola dosáhla Michaela Kopečná z Dačic a sice 

599 kuţelek. 

 

Výsledky 1. kola: 
 

TJ Centropen Dačice -  Sokol Kolín 6:2 3179-3067 (16:8) 01.10. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Benešov 6,5:1,5 2906-2841 (13:11) 01.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  SKK Jičín B 5:3 3092-3014 (13,5:10,5)01.10. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK Čechie Slavoj Praha 4:4 3042-3044 (12:12) 01.10. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Neratovice 3:5 3061-3037 (11,5:12,5)01.10. 

Tabulka: 

 1. TJ Lokomotiva České Budějovice  1 1 0 0 6,5:1,5 13,0:11,0 2906 2 

 2. TJ Centropen Dačice  1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 3179 2 

 3. TJ Jiskra Nová Bystřice  1 1 0 0 5,0:3,0 13,5:10,5 3092 2 

 4. TJ Neratovice  1 1 0 0 5,0:3,0 12,5:11,5 3037 2 

 5. KK Čechie Slavoj Praha  1 0 1 0 4,0:4,0 12,0:12,0 3044 1 

 6. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  1 0 1 0 4,0:4,0 12,0:12,0 3042 1 

 7. TJ Sparta Kutná Hora  1 0 0 1 3,0:5,0 11,5:12,5 3061 0 

 8. SKK Jičín B 1 0 0 1 3,0:5,0 10,5:13,5 3014 0 

 9. Sokol Kolín  1 0 0 1 2,0:6,0 8,0:16,0 3067 0 

 10. TJ Sokol Benešov  1 0 0 1 1,5:6,5 11,0:13,0 2841 0 

 

 TJ Centropen Dačice 3179 6:2 3067 Sokol Kolín 

   (16:8) 

 KOPEČNÁ Michaela 599 3:1 548 SLAVÍKOVÁ Markéta 

 MARKOVÁ Pavlína 538 3:1 475 HONZÍKOVÁ Lenka 

 PROKEŠOVÁ Oldřiška 504 1:3 511 MORAVCOVÁ Michaela 

 KAMENÍKOVÁ Aneta 472 1:3 542 DEJDOVÁ Zdeňka 

 PROCHÁZKOVÁ Valerie 516 4:0 484 MORAVCOVÁ Magda 

 KOVÁŘOVÁ Jindra 550 4:0 507 KOHOUTOVÁ Vlasta ml. 

 

rozhodčí: BUČEK Miroslav    diváků: 16    utkání trvalo: 3:15 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2906 6,5:1,5 2841 TJ Sokol Benešov 

   (13:11) 

 ŠTRUPLOVÁ Zdena 495 2:2 461 REINBERGEROVÁ Jitka 

 KULOVÁ Veronika 498 2:2 463 ČERNÁ Marcela 

 ČAMPULOVÁ Alena 502 2:2 502 DRÁBKOVÁ Jitka 

 KRÁLOVÁ Alexandra 470 3:1 414 DVOŘÁKOVÁ Dominika 

 KOTKOVÁ Milada 490 3:1 487 TAKÁČOVÁ Jana 

 VONDRUŠOVÁ Miroslava 451 1:3 514 KOTOROVÁ Dita 

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří   diváků: 6    utkání trvalo: 3:00 
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 TJ Jiskra Nová Bystřice 3092 5:3 3014 SKK Jičín B 

  (13,5:10,5) 

 JANOVSKÁ Michaela 521 4:0 448 HERCÍKOVÁ Monika 

 BUDOŠOVÁ Radka 469 1:3 531 ŠEDIVÁ Alena 

 MOLOVÁ Iva 499 0:4 559 TOMÁŠKOVÁ Lenka 

 SOUKUPOVÁ Lenka 520 3:1 524 KVASNIČKOVÁ Marie 

 FILAKOVSKÁ Gabriela 547 4:0 435 ŠAMALOVÁ Helena 

 BAUDYŠOVÁ Veronika 536 1,5:2,5 517 TOMÁŠKOVÁ Martina 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav    diváků: 17    utkání trvalo: 3:00 

 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3042 4:4 3044 KK Čechie Slavoj Praha 

   (12:12) 

 ODSTRČILOVÁ Tereza 521 3:1 481 KOČOVÁ Kateřina 

 BALZEROVÁ Jana 527 2:2 500 MIZEROVÁ Hedvika 

 DAVÍDKOVÁ Martina 484 1:3 525 SEDLÁČKOVÁ Irini 

 TILIČKOVÁ Zuzana 529 3:1 480 SAILEROVÁ Anna 

 BŘEZINOVÁ Ivana 506 2:2 500 CITOVÁ Lucie 

 JANDÍKOVÁ Eva 475 1:3 558 BOŠTICKÁ Lenka 

 

rozhodčí: POTMĚŠIL Václav    diváků: 10     utkání trvalo: 3:00 

 

 TJ Sparta Kutná Hora 3061 3:5 3037 TJ Neratovice 

  (11,5:12,5) 

 BARBOROVÁ Hana 481 1:3 486 VYSTRČILOVÁ Renata 

 RENKOVÁ Eva 566 4:0 492 FUKAČOVÁ Jaroslava 

 KOPECKÁ Markéta 507 2:2 528 BŮŢKOVÁ Táňa 

 ADAMCOVÁ Marie 502 1:3 509 HOLUBOVÁ Lucie 

 KOPECKÁ Ivana 482 1,5:2,5 496 DVORSKÁ Eva 

 BULÍČKOVÁ Jitka 523 2:2 526 ČERNÁ Zdenka 

 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav     diváků: 10    utkání trvalo: 3:00 

 

Starty náhradnic: 

1. start: PROKEŠOVÁ Oldřiška (Dačice, 03181) 

 

Tabulka celkem: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     doráţka     chyby 

 1. Lok. Č.B. 1 1 0 0 6,5:1,5 (13,0:11,0) 2906 2 2000 906 50,0 

 2. Dačice 1 1 0 0 6,0:2,0 (16,0:8,0) 3179 2 2120 1059 27,0 

 3. N. Bystřice 1 1 0 0 5,0:3,0 (13,5:10,5) 3092 2 2114 978 45,0 

 4. Neratovice 1 1 0 0 5,0:3,0 (12,5:11,5) 3037 2 2087 950 34,0 

 5. Lok. Ústí n/L. 1 0 1 0 4,0:4,0 (12,0:12,0) 3042 1 2073 969 40,0 

 6. Slavoj 1 0 1 0 4,0:4,0 (12,0:12,0) 3044 1 2085 959 27,0 

 7. K. Hora 1 0 0 1 3,0:5,0 (11,5:12,5) 3061 0 2084 977 42,0 

 8. Jičín B 1 0 0 1 3,0:5,0 (10,5:13,5) 3014 0 2048 966 34,0 

 9. Sok. Kolín 1 0 0 1 2,0:6,0 (8,0:16,0) 3067 0 2144 923 36,0 

 10. Benešov 1 0 0 1 1,5:6,5 (11,0:13,0) 2841 0 2019 822 64,0 
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Tabulka doma: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B. 1 1 0 0 6,5:1,5 (13,0:11,0) 2906 2 2906 2906 

 2. Dačice 1 1 0 0 6,0:2,0 (16,0:8,0) 3179 2 3179 3179 

 3. N. Bystřice 1 1 0 0 5,0:3,0 (13,5:10,5) 3092 2 3092 3092 

 4. Lok. Ústí n/L. 1 0 1 0 4,0:4,0 (12,0:12,0) 3042 1 3042 3042 

 5. K. Hora 1 0 0 1 3,0:5,0 (11,5:12,5) 3061 0 3061 3061 

 

Tabulka venku: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Neratovice 1 1 0 0 5,0:3,0 (12,5:11,5) 3037 2 3037 3037 

 2. Slavoj 1 0 1 0 4,0:4,0 (12,0:12,0) 3044 1 3044 3044 

 3. Jičín B 1 0 0 1 3,0:5,0 (10,5:13,5) 3014 0 3014 3014 

 4. Sok. Kolín 1 0 0 1 2,0:6,0 (8,0:16,0) 3067 0 3067 3067 

 5. Benešov 1 0 0 1 1,5:6,5 (11,0:13,0) 2841 0 2841 2841 

 

Pořadí jednotlivkyň: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. KOPEČNÁ Michaela Dačice  599,0 389,0 210,0 4,0 1 / 1 (599) 

 2. RENKOVÁ Eva K. Hora  566,0 368,0 198,0 2,0 1 / 1 (566) 

 3. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín B  559,0 357,0 202,0 2,0 1 / 1 (559) 

 4. BOŠTICKÁ Lenka Slavoj  558,0 356,0 202,0 5,0 1 / 1 (558) 

 5. KOVÁŘOVÁ Jindra Dačice  550,0 383,0 167,0 1,0 1 / 1 (550) 

 6. SLAVÍKOVÁ Markéta Sok. Kolín  548,0 386,0 162,0 5,0 1 / 1 (548) 

 7. FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice  547,0 353,0 194,0 3,0 1 / 1 (547) 

 8. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  542,0 366,0 176,0 4,0 1 / 1 (542) 

 9. MARKOVÁ Pavlína Dačice  538,0 365,0 173,0 4,0 1 / 1 (538) 

 10. BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice  536,0 360,0 176,0 8,0 1 / 1 (536) 

 11. ŠEDIVÁ Alena Jičín B  531,0 352,0 179,0 3,0 1 / 1 (531) 

 12. TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L.  529,0 361,0 168,0 7,0 1 / 1 (529) 

 13. BŮŢKOVÁ Táňa Neratovice  528,0 363,0 165,0 10,0 1 / 1 (528) 

 14. BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L.  527,0 347,0 180,0 4,0 1 / 1 (527) 

 15. ČERNÁ Zdenka Neratovice  526,0 360,0 166,0 5,0 1 / 1 (526) 

 16. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj  525,0 351,0 174,0 1,0 1 / 1 (525) 

 17. KVASNIČKOVÁ Marie Jičín B  524,0 354,0 170,0 2,0 1 / 1 (524) 

 18. BULÍČKOVÁ Jitka K. Hora  523,0 357,0 166,0 3,0 1 / 1 (523) 

 19. ODSTRČILOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  521,0 353,0 168,0 7,0 1 / 1 (521) 

 20. JANOVSKÁ Michaela N. Bystřice  521,0 369,0 152,0 9,0 1 / 1 (521) 

 21. SOUKUPOVÁ Lenka N. Bystřice  520,0 352,0 168,0 2,0 1 / 1 (520) 

 22. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín B  517,0 350,0 167,0 3,0 1 / 1 (517) 

 23. PROCHÁZKOVÁ Valerie Dačice  516,0 346,0 170,0 4,0 1 / 1 (516) 

 24. KOTOROVÁ Dita Benešov  514,0 332,0 182,0 4,0 1 / 1 (514) 

 25. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín  511,0 342,0 169,0 3,0 1 / 1 (511) 

 26. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  509,0 356,0 153,0 7,0 1 / 1 (509) 

 27. KOPECKÁ Markéta K. Hora  507,0 345,0 162,0 7,0 1 / 1 (507) 

 28. KOHOUTOVÁ Vlasta ml. Sok. Kolín  507,0 354,0 153,0 6,0 1 / 1 (507) 

 29. BŘEZINOVÁ Ivana Lok. Ústí n/L.  506,0 339,0 167,0 4,0 1 / 1 (506) 

 30. PROKEŠOVÁ Oldřiška Dačice  504,0 316,0 188,0 9,0 1 / 1 (504) 

 31. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B.  502,0 335,0 167,0 6,0 1 / 1 (502) 

 32. ADAMCOVÁ Marie K. Hora  502,0 343,0 159,0 7,0 1 / 1 (502) 

 33. DRÁBKOVÁ Jitka Benešov  502,0 346,0 156,0 7,0 1 / 1 (502) 

 34. CITOVÁ Lucie Slavoj  500,0 347,0 153,0 6,0 1 / 1 (500) 

 35. MIZEROVÁ Hedvika Slavoj  500,0 350,0 150,0 5,0 1 / 1 (500) 

 36. MOLOVÁ Iva N. Bystřice  499,0 343,0 156,0 8,0 1 / 1 (499) 

 37. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B.  498,0 341,0 157,0 6,0 1 / 1 (498) 

 38. DVORSKÁ Eva Neratovice  496,0 340,0 156,0 2,0 1 / 1 (496) 
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 39. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B.  495,0 330,0 165,0 8,0 1 / 1 (495) 

 40. FUKAČOVÁ Jaroslava Neratovice  492,0 333,0 159,0 6,0 1 / 1 (492) 

 41. KOTKOVÁ Milada Lok. Č.B.  490,0 340,0 150,0 7,0 1 / 1 (490) 

 42. TAKÁČOVÁ Jana Benešov  487,0 344,0 143,0 8,0 1 / 1 (487) 

 43. VYSTRČILOVÁ Renata Neratovice  486,0 335,0 151,0 4,0 1 / 1 (486) 

 44. DAVÍDKOVÁ Martina Lok. Ústí n/L.  484,0 336,0 148,0 10,0 1 / 1 (484) 

 45. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín  484,0 347,0 137,0 3,0 1 / 1 (484) 

 46. KOPECKÁ Ivana K. Hora  482,0 330,0 152,0 10,0 1 / 1 (482) 

 47. BARBOROVÁ Hana K. Hora  481,0 341,0 140,0 13,0 1 / 1 (481) 

 48. KOČOVÁ Kateřina Slavoj  481,0 342,0 139,0 4,0 1 / 1 (481) 

 49. SAILEROVÁ Anna Slavoj  480,0 339,0 141,0 6,0 1 / 1 (480) 

 50. JANDÍKOVÁ Eva Lok. Ústí n/L.  475,0 337,0 138,0 8,0 1 / 1 (475) 

 51. HONZÍKOVÁ Lenka Sok. Kolín  475,0 349,0 126,0 15,0 1 / 1 (475) 

 52. KAMENÍKOVÁ Aneta Dačice  472,0 321,0 151,0 5,0 1 / 1 (472) 

 53. KRÁLOVÁ Alexandra Lok. Č.B.  470,0 335,0 135,0 6,0 1 / 1 (470) 

 54. BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice  469,0 337,0 132,0 15,0 1 / 1 (469) 

 55. ČERNÁ Marcela Benešov  463,0 345,0 118,0 16,0 1 / 1 (463) 

 56. REINBERGEROVÁ Jitka Benešov  461,0 344,0 117,0 13,0 1 / 1 (461) 

 57. VONDRUŠOVÁ Miroslava Lok. Č.B.  451,0 319,0 132,0 17,0 1 / 1 (451) 

 58. HERCÍKOVÁ Monika Jičín B  448,0 314,0 134,0 8,0 1 / 1 (448) 

 59. ŠAMALOVÁ Helena Jičín B  435,0 321,0 114,0 16,0 1 / 1 (435) 

 60. DVOŘÁKOVÁ Dominika Benešov  414,0 308,0 106,0 16,0 1 / 1 (414) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. Centropen Dačice, 1-4 3123 2132 991 31,5 (520,5) 

 2. Jiskra Nová Bystřice, 1-4 3053 2081 972 39,5 (508,8) 

 3. TJ Sparta Kutná Hora, 1-4 3049 2086 964 38,0 (508,2) 

 4. Loko Ústí n/L., 1-4 3043 2079 964 33,5 (507,2) 

 5. Loko Č. Budějovice, 1-4 2874 2010 864 57,0 (478,9) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice 3179 1. kolo KOPEČNÁ Michaela Dačice 599 1. kolo 

Sok. Kolín 3067 1. kolo KOVÁŘOVÁ Jindra Dačice 550 1. kolo 

Jiskra Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice 3092 1. kolo TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín B 559 1. kolo 

Jičín B 3014 1. kolo FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice 547 1. kolo 

Loko Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B. 2906 1. kolo KOTOROVÁ Dita Benešov 514 1. kolo 

Benešov 2841 1. kolo ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B. 502 1. kolo 

Loko Ústí n/L., 1-4 

Slavoj 3044 1. kolo BOŠTICKÁ Lenka Slavoj 558 1. kolo 

Lok. Ústí n/L. 3042 1. kolo TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L. 529 1. kolo 

TJ Sparta Kutná Hora, 1-4 

K. Hora 3061 1. kolo RENKOVÁ Eva K. Hora 566 1. kolo 

Neratovice 3037 1. kolo BŮŢKOVÁ Táňa Neratovice 528 1. kolo 
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Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

08.10.11 so 09:00 Sokol Kolín - TJ Neratovice Hetcl 
08.10.11 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Sparta Kutná Hora Novák 
08.10.11 so 13:30 SKK Jičín B - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem Pavlata 
08.10.11 so 14:00 TJ Sokol Benešov - TJ Jiskra Nová Bystřice Lukšan 
08.10.11 so 10:00 TJ Centropen Dačice - TJ Lokomotiva České Budějovice Buček 

 

 
 


